
IRON OUT® izsmidzināms rūsas tīrīšanas līdzeklis 
 

 

IRON OUT® rūsas traipu tīrītājs ir spēcīgs izsmidzināms gēls, kas klājas tieši uz rūsas un 

izšķīdina to uzreiz pēc saskares. Ideāli piemērots vertikālām un grūti aizsniedzamām 

virsmām. IRON OUR® aerosols ir īpaši izstrādāts, lai viegli noskalotu visizturīgākos rūsas 

traipus. To var droši lietot uz porcelāna, flīzēm, plastmasas, krāsainiem audumiem un 

paklājiem, stiklšķiedras, hroma, betona un stikla. 

Bīstami. Var kodīgi iedarboties uz metāliem. Izraisa smagus ādas apdegumus un acu 

bojājumus. Turēt tikai oriģināliepakojumā. Neieelpot tvaikus/smidzinājumu. Pēc 

izmantošanas kārtīgi nomazgāt. Izmantot aizsargcimdus/aizsargdrēbes/acu aizsargus/sejas 

aizsargus. Uzsūkt izšļakstījumus, lai novērstu materiālus zaudējumus. NORĪŠANAS 

GADĪJUMĀ: Izskalot muti. NEIZRAISĪT vemšanu. SASKARĒ AR ĀDU (vai matiem): 

Nekavējoties novilkt visu piesārņoto apģērbu. Noskalot ādu ar ūdeni [vai iet dušā]. Pirms 

atkārtotas lietošanas piesārņoto apģērbu izmazgāt. IEELPOŠANAS GADĪJUMĀ: nogādāt 

cietušo svaigā gaisā un nodrošināt netraucētu elpošanu. Nekavējoties sazinieties ar 

SAINDĒŠANĀS INFORMĀCIJAS CENTRU/ārstu. Īpaša medicīniskā palīdzība (sk. uz 
etiķetes). SASKARĒ AR ACĪM: Uzmanīgi izskalot ar ūdeni vairākas minūtes. Izņemt 

kontaktlēcas, ja tās ir ievietotas un ja to var vienkārši izdarīt. Turpināt skalot. Glabāt slēgtā 

veidā. Glabāt korozijizturīgā tvertnē ar iekšējo pret korozijas izolāciju. Atbrīvoties no 

satura/tvertnes saskaņā ar vietējiem/reģionāliem/nacionāliem/starptautiskiem noteikumiem. 

Bīstamās sastāvdaļas: skābeņskābes dihidrāts. 

Lietošana: Pirms lietošanas izlasiet visu etiķeti. 

Vienmēr veiciet iepriekšēju pārbaudi neuzkrītošā vietā. Noturīgu traipu gadījumā palieliniet 

devu un/vai kontakta laiku. 

1. Izsmidziniet tieši uz rūsas 

2. Ļaujiet iedarboties dažas sekundes. Notīriet ar mitru sūkli. 

3. Uzreiz un rūpīgi noskalojiet. Vajadzības gadījumā atkārtojiet. 

PIEZĪME: nekavējoties notīriet izlijušo šķidrumu. Nelietot ūdens attīrīšanas iekārtās. 

Apstrādāt nelielus laukumus, sākot no apakšas, un virzīties uz augšu. Var bojāt dabīgo 

marmoru, terrazzo, granītu, ķieģeļi vai akmeni ar dzelzs oksīda pigmentiem un metāla 

virsmas. Var korodēt dažas vecākas vai nolietotas porcelāna vannas un izlietnes vai keramikas 

flīzes. Izvairīties no saskares ar koku, krāsotām virsmām vai tapetēm. Ja neesat pārliecināts 

par lietošanu, vispirms veiciet pārbaudi neredzamā vietā. 

Lielu rūsas traipu noņemšanai zem ūdenslīnijas vai ūdens mīkstinātājos uzkrājušās dzelzs 

tīrīšanai, izmēģiniet IRON OUT rūsas traipu noņemšanas pulveri. 

UFI: WXR2-00H9-900T-UMJM 

 

 


